
 
 

Vattenskadan i föreningslokalen är fixad 
Nu är vattenskadan i föreningslokalen reparerad. Resultatet är riktigt fint. Lokalen är 

som i fornstora dagar. När väl snickarna kom till huset och började bryta upp golven 

så kunde de konstatera att det var helt tort i köksdelen, så där behövdes inte göras 

någonting. Köket har kvar sitt gamla golv, medan alla andra utrymmen har fått ny 

isolering i golven plus ny golvbeklädnad. Det som återstår att göra är att lägga/svetsa 

ett nytt golv i toalettdelen och sedan är det en del målerijobb i toalettdelen plus att 

sätta tillbaka toalettstolen. Men lokalerna är klara för användning veckan efter påsk. 

Kom gärna på besök första temakvällen i maj som blir den 12 då det blir husvisning, 

en form av nyinvigning kan vi väl kalla det. Kanske att det kan vankas något gott till 

fikat så här vid nyinvigning och allt… Sedan blir det biprat så här första träffen efter 

denna ”blöta” vår. Mer om temakvällarna på annan plats i detta vårt andra blad 2011. 

Nybörjarkursen startar för övrigt den 2 maj i lokalerna så de gör en smygstart innan 

den 12 maj. Du har väl inte glömt att pusha på dina bekanta om denna kurs. Än är det 

inte för sent att anmäla sig. Vi är åtta nybörjare just nu och några till kan vi ta emot. 

Sedan förväntar jag mig att alla som har varit med minst två övervintringar som 

biodlare är beredda att ställa upp som faddrar för våra nybörjare. 

   

Nya direktiv vad gäller föreningens slunga 
Som du säkert har hört så tassar amerikanska yngelrötan återigen runt våra knutar. Det 

har konstaterats yngelröta i Sörmland i angränsande kommuner och därför har vi varit 

tvungna att se över våra rutiner för att minimera risken för spridning av denna farsot. 

Alla måste vi skärpa upp våra rutiner och följa de råd och bestämmelser som finns vad 

gäller livsmedelshygien och andra regler. Allt för att minimera risken för spridning av 

sjukdomar. Det här betyder att vi måste säga nej till alla dem som önskar låna 

föreningens slunga för att slunga sin honung från och med nu. Vi kan inte riskera 

att smitta och sjukdomar sprids den vägen.  

I augusti månads träffar kommer vi att ha som teman Bisjukdomar och medicinering 

(4/8) samt Bihusesyn (11/8). Kom gärna på dessa träffar och lär dig mer om dessa 

viktiga områden. 
 

 

 

 
Säljes 

Bidrottningar, italienska 

Friparade 300 kr, oparade 100 kr 

Holger Andersson, 073 – 938 19 18 

Säljes  

Avläggare, italienska 1500 kr 

Holger Andersson, 073 – 938 19 18 



Städdag lördag den 7 maj 
Lördag den 7 maj har vi så vårstäddagen för att städa bort vintern. Kom som du är ner 

till föreningsbigården vid Lilla Kungsladugården och delta med liv och lust i att 

iordningställa både inne och ute. Vi börjar vid niosnåret, men kom när du hinner. Vi 

avslutar dagen med korv med tilltugg och fika, så dröj inte för länge med att komma – 

den korv som var ämnad åt dig är kanske i någon annans mage då. Jo, jag höll på att 

glömma att be dig att ta med dig redskap hemifrån som till exempel lövräfsa. 

 

Temakvällar under säsongen 2011 
Vid samtliga temakvällar börjar vi klockan 18 och om inget annat står så är vi på 

föreningsbigården, Lilla Kungsladugården. Vid varje tillfälle finns det fika. Titta ned 

och ta en fika plus prata lite om bin och gärna också om blommor plus annat väsentligt 

här i världen. 

Datum Tema 

12 maj Husvisning efter reparationen plus biprat efter den gånga vintern  

19 maj Utökning, spärrning och skattlåda 

 

26 maj 

Fika och rapport från bland annat Riksseminariet - Allt om Bin! 

2011(se även nedan!) 

9 juni Svärmförhindrande åtgärder 

16 juni Drottningodling för eget bruk 

23 juni Midsommarfirande med klädning och resning av majstång 

7 juli Slungning 

Torsdagar i juli Semesterfika nere på föreningsbigården 

 

4 augusti 

Bisjukdomar och medicinering. Det går att köpa myrsyra och 

oxalsyra denna kväll. 

 

11 augusti 

Bihusesyn. Alla måste vi kvalitetssäkra vår biodling. Här lär du dig 

hur. 

 

18 augusti 

Slutskattning i bigården. Hjälp behövs för att få in all honung i 

föreningsbigården. 

25 augusti Invintring 

1 september Summering av biåret 

 

I november kommer så vårt årsmöte, men mer om det i nästa nummer av BINÄT. 

 

Rapport från – Allt om bin! 2011 
Torsdag den 26 maj kommer en utförlig rapport från Riksseminariet – Allt om bin! 

2011 som hölls i Norrköping den 8 – 10 april. Bland annat så kommer Arne Fjällborg 

att berätta om föreläsningen som professor Tom Seeley höll om hur en bisvärm alltid 

hittar den mest optimala boplatsen inom ett område. Arne har Seeleys föreläsning som 

en Power Point presentation.  



Jourlista sommaren 2011 
Datum Jouransvarig  

28/ 4 - 5/5 Holger Andersson 

5/5 - 12/5 Jan Eriksson 

12/5 - 19/5 Göran Nipsjö 

19/5 - 26/5 Stefan Alexandersson 

26/5 - 2/6 Nils Bergman 

2/ 6 - 9/6 Kristina Johansson 

9/6 - 16/6 Anders Gustavsson 

16/6 - 23/6 Lennart Gewertz 

23/6 - 30/7 Ulrika Engström 

30/6 - 7/7 Lennart Lindström 

7/7 - 14/7 Ingvar Pettersson 

14/7 - 21/7 Oskar Davidsson 

21/7 - 28/7 Gunnbritt o Rune Jansson 

28/7 - 4/8 Arne Fjällborg 

4/8 - 11/8 Lars Hagman 

11/8 - 18/8 Hans Hultén 

18/8 - 25/8 Håkan Säfström 

25/8 - 1/9 Bengt Skott 

1/9 - 8/9 Staffan Tegebäck 

8/9 - 15/9 Håkan Regnér 

15/9 - 22/9 Gerold Lange 

22/9 - 29/9 Ove Steen 

 

Passar inte den tid som du är uppsatt på så går det bra att byta med någon. Se bara till 

att den som du har bytt med har fått rätt datum som han/hon skall gå på och av sin 

vecka. 

De uppgifter som du som jourvärd är att se efter kupor och husen samt klippa gräset 

och inte minst att ordna med fikat den torsdag som du går av. Holger ser till att det 

hela tiden finns kaffe, te, fikabröd med mera.  



Tävling 
Detta nummers tävling är att lösa sudokun nedan. Lösningen skall vara inlämnad 

senast den 23 juni för att kunna delta i tävlingen. Lösningen kan inlämnas på ett 

torsdagsmöte på föreningsbigården eller lämnas i brevlådan på föreningsbigården. 

Kuvertet skall vara märkt med ”Tävling Binät 2/2011”. Först öppnade rätta lösningen 

belönas med gratis fika (kaffe/te plus fikabröd) i ett år (23 juni 2011 – 22 juni 2012) på 

mötena på föreningsbigården.  Dragning bland de inlämnade lösningarna sker vid 

midsommarfirandet på föreningsbigården den 23 juni 2011. 
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